
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DöL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS VISUOMENöS SVEIKATOS 
BIURO DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ IR ETATŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

   2008 m. vasario 7 d. Nr. T-41                      
Pakruojis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymu Nr. I-1113 (Žin., 1995, 
Nr. 104-2322; Žin., 1996-01-17, Nr. 5), 1995 m. gruodžio 5 d. Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 
nutarimu Nr. 511 „D÷l Biudžetinių įstaigų ir organizacijų darbuotojų darbo apmok÷jimo ir tvarkos 
tobulinimo“, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2000 m. kovo 20 d. įsakymu 
Nr. 162 „D÷l Lietuvos nacionalin÷s sveikatos sistemos savivaldybių visuomen÷s sveikatos 
priežiūros biudžetinių įstaigų pavyzdinių nuostatų patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos vietos 
savivaldos įstatymo (Žin., 2003, Nr. 17-704) 6 straipsnio 7 punktu, Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
taryba n u s p r e n d ž i a :  
 Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldyb÷s visuomen÷s sveikatos biuro darbuotojų 
pareigybių ir etatų sąrašą (pridedama). 
  

 
 
  
 

 
 
Meras           Saulius Gegieckas 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                      PATVIRTINTA 
                                                                                                      Pakruojo rajono savivaldyb÷s 
                                                                                                      tarybos 2008 m. vasario 7 d. 
                                                                                                      sprendimu Nr. T-41 
 
         PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS VISUOMENöS SVEIKATOS BIURO 

       DARBUOTOJŲ PAREIGYBIŲ IR ETATŲ SĄRAŠAS 
 
 
     Eil. Nr.                  Pareigų pavadinimas    Etatų skaičius 
       1.    Direktorius             1 
       2.   Vyriausiasis finansininkas            0,5 
       3.   Visuomen÷s sveikatos specialistas, atsakingas už visuomen÷s 

sveikatos stiprinimą ir mokymų organizavimą 
            1  

       4.   Mokyklų visuomen÷s sveikatos specialistai             4,75 
       5. Visuomen÷s sveikatos specialistas atsakingas už vaikų ir jaunimo 

sveikatos priežiūrą 
            1  

       6. Visuomen÷s sveikatos specialistas atsakingas už suaugusiųjų 
priežiūrą                                                               

            1 

     7.   Valytojas           0,25 

                                                                                 Iš viso:             9,5 

 
___________________________ 


